
2i-beretning 2022 

Vaccinemidler – overskuddet fra Region Hovedstadens vaccinecenter i Ishøj Idræts 
og Fritidscenter - er blandt andet gået til Pumptrack til streetsport, Multibane (en 
bane der kan bruges til hockey), Padelbaner og stadionforbedringer. 

Af andre faciliteter kan nævnes, at der er taget hul på etablering af Vibeholmskolens 
hal. Projektet er kommet med 3 ikke helt brugbare forslag. Det lille er for lille og den 
store for dyr, men vi har sendt vores anbefalinger videre. 

Bokseklub er desværre endnu engang forbigået. Seneste udmelding om faciliteter i 
Vejleåparken faldt til jorden, da boligselskabet og Ishøj Kommune ikke kunne blive 
enige om finansiering og lejepris. 

Der har været nødplaner pga covid-19 vaccinecenter og nu tager vi hul på ny 
nødplan i forbindelse med etablering af nyt gulv i Gildbroskolens hal. 

Letbanepåvirkninger: letbanens kommende stop ved Idrætscentret har betydet 
lukning af tunnelen med der af følgende bekymringer om trafikken til og fra 
græsbanerne på strandsiden, samt generel trafik til strandområdet. Vi har 
videresendt vores oplæg. 

Der er fortsat en pulje til vores tre eliteklubber. Der er ingen tvivl om, at pengene 
falder på et tørt sted og giver god støtte. 

Der har naturligvis været lave rejseaktiviteter pga. restriktioner under covid 
pandemien, men nu er vi så småt i gang igen. Det bliver godt at få alle vores unge 
mennesker ud og dyrke deres idræt og samtidig vise alsidigheden af vores 
foreningsliv. 

Vi har afholdt IRH-kurser og vil den kommende tid se på muligheder for endnu flere 
af de velbesøgte, gode kurser. 

Den kommende tid skal vi have set på processen omkring lokalefordeling, 
tilbagemeldinger og afgørelser, samt hvorvidt voksne fodboldspillere skal tælle med 
i lokalefordelingen, når vi nu har 2 kunstgræsbaner. 

Sidste år besluttede vi nye ensartede kontingent i 2i og i dag skal vi runde det af 
med det aftalte forslag om at ensarte antal stemmer også. 



Der har været en del udskiftning, barselsvikariater, sygdom og andre udfordringer i 
Kultur og Fritid. Vi krydser fingre for, at de nye er ved at lande et godt sted, hvor vi 
har mere glæde af dem og de kan være mere tilfredse og hjemme i egne opgaver. 

2i har fået ny sekretær, da Flemming har kastet sig over opgaven. Det hele har 
været lidt kaotisk, da vi har haft Malene, Christian og nu Flemming. Selv om jeg har 
kunnet hjælpe med mange løsninger, har Flemming været kastet på dybt pga den 
minimale støtte fra forvaltningen jf ovennævnte udskiftninger 

Flemming og jeg ser den kommende tid på det årshjul, som Flemming er startet på. 
Vi skal se på vores øvrige praksis, distributionslister, deadlines og kommunikation. 

Jeg har også en bøn til alle vores klubber: I skal huske at gøre jer færdige i god tid (5-
10 minutter før), så de næste kan gå i gang til den tildelte tid. Man sætter ikke gang i 
en sidste aktivitet i sidste sekund. Desuden har jeg lovet at gentage, at der ikke må 
pilles ved dørautomatik eller lægges smudsmåtte i klemme. Det gælder også på 
skolerne. Der er adgangskontrol af en årsag. 

Vi ser frem mod endnu et aktivt år. Tak for opmærksomheden. 


